
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 37-Data 08/03/2022 

Esta é a Edição Nº 37  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

RESULTADO P.L N° 019/2022  EXTRATO DE CONTRATO  

O Município de São Sebastião do Oeste torna 
público o resultado do Processo Licitatório n° 
019/2022, Pregão n° 012/2022, Registro de 
Preço n° 10/2022.  Resultado do certame: 
DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL 
LTDA, CNPJ n° 25.914.060/0001-40, restou 
ganhadora dos itens 
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15
,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,3
0,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,
45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59
,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71, 
72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86
,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,
101,10,2,103,104,105,106,107,108,109,110,1
11,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121
, 122,123,124,125,126,127,128 e 129, no 
valor total de R$ 379.106,00 (trezentos e 
setenta e nove mil cento e seis reais) sendo as 
propostas mais vantajosas para esta 
administração. Mais informações pelo 
telefone: 37-3286-1173.  São Sebastião do 
Oeste, 08 de março de 2022. Eduarda 
Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.                      

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
torna público o extrato do contrato nº 
022/2022. OBJETO - A contratação de 
prestação de serviços de vigilância para o 
evento Odontosesc, no período de 08 de 
março de 2022 a 29 de abril de 2022, para 
atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde. CONTRATADO – DINIZ 
CARNEIRO DE AMORIM. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 
02.03.01.10.301.1001.2.023.3.3.90.36.00.00.0
0.00 – ficha 132. VIGÊNCIA – 08 DE MARÇO 
DE 2022 ATÉ 29 DE ABRIL DE 2022. VALOR 
TOTAL – R$15.400,00.  BELARMINO LUCIANO 
LEITE – PREFEITO MUNICIPAL. 



 Edição Nº 37 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de 
Registro de Preço n° 09/2022. OBJETO: 
Contratação de microempresas -ME, 
empresas  de pequeno porte-EPP ou 
equiparadas para a aquisição de material de 
construção (material hidráulico) para 
manutenção das atividades das Secretarias 
Municipais de Viação, Obras e Infraestrutura 
Urbana, Saúde, Trânsito e Transportes, 
Administração, Planejamento e Finanças, 
Educação e Assistência Social. Vigência: 12 
meses. DENTETORA AMPLA MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, CNPJ n.º 
43.517.462/0001-93, restou ganhadora dos 
itens 
04,12,18,36,38,39,51,71,75,79,92,94,96,103,1
05,106 e 118 no valor total de R$73.795,00 
(setenta e três mil, setecentos e noventa e 
cinco reais)  São Sebastião do Oeste, 08 de 
março de  2022. Belarmino Luciano Leite- 
Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de 
Registro de Preço n° 09/2022. OBJETO: 
Contratação de microempresas -ME, 
empresas  de pequeno porte-EPP ou 
equiparadas para a aquisição de material de 
construção (material hidráulico) para 
manutenção das atividades das Secretarias 
Municipais de Viação, Obras e Infraestrutura 
Urbana, Saúde, Trânsito e Transportes, 
Administração, Planejamento e Finanças, 
Educação e Assistência Social. Vigência: 12 
meses. DENTETORA: MICHELLE CAROLINE 
SILVA LTDA - EPP, CNPJ N.º 45.261.569/0001-
49, ficou ganhadora dos itens 
01,08,09,10,11,37,40,41,42,50,77,78,81,84,86
,91,93,95,99,109,110,113 e 117 no valor total 
de R$88.836,00 (oitenta e oito mil, oitocentos 
e trinta e seis reais). São Sebastião do Oeste, 
08 de março de  2022. Belarmino Luciano 
Leite- Prefeito Municipal. 



 Edição Nº 37 

 

Pág. 03 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, torna público o extrato da Ata de Registro 
de Preço n° 09/2022. OBJETO: Contratação de 
microempresas -ME, empresas  de pequeno porte-
EPP ou equiparadas para a aquisição de material de 
construção (material hidráulico) para manutenção 
das atividades das Secretarias Municipais de 
Viação, Obras e Infraestrutura Urbana, Saúde, 
Trânsito e Transportes, Administração, 
Planejamento e Finanças, Educação e Assistência 
Social. Vigência: 12 meses. CONSTRU BELO 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ n.º 
43.728.909/0001-73, restou ganhadora dos itens 
76 no valor total de R$15.503,00 (quinze mil, 
quinhentos e três reais).São Sebastião do Oeste, 08 
de março de  2022. Belarmino Luciano Leite- 
Prefeito Municipal. 



 Edição Nº 37 

 

Pág. 04 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  TERMO DE ADJUDICAÇÃO 


